ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 164

 с. Турунтаево
                                                                                     16  июня 2022 г.

                                                                                          51собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение, утвержденное решением

Совета Турунтаевского сельского поселения от 25.04.2016 № 100
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», рассмотрев протест прокуратуры
            Совет Турунтаевского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение, утвержденное решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 25.04.2016 № 100 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1 Налогоплательщики - организации уплачивают налог и суммы авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в бюджет муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение».
1.2. Пункт 4.2. Положения признать утратившим силу.

1.3. Пункт 4.3. Положения признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения (http://turuntaevo.tomsk.ru).

4. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения

         А.И. Войнич

Глава Турунтаевского сельского поселения
                                                 С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево